
 

 

POSTANOWIENIE NR 2095/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Klembów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Klembowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 2095/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Klembowie (sala gimnastyczna),  

ul. gen. Franciszka Żymirskiego 68, 05-205 Klembów: 

 

1. Adam Baran, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Klembów 

2. Anna Magdalena Dawidczyk-Polak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Wola Rasztowska 

3. Katarzyna Kazimierczuk, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Klembów 

4. Agata Kubuj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sitki 

5. Urszula Anita Kujałowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobczyn 

6. Edyta Oleksiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Sitki 

7. Tomasz Olszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrówek 

8. Magdalena Rzewuska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Klembów 

9. Emilia Anastazja Stępień, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tuł 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Ostrówku (sala gimnastyczna),  

ul. Warszawska 2, 05-205 Ostrówek: 

 

1. Agnieszka Adamczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrówek 

2. Anna Kieś, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Poświętne 

3. Krystyna Julia Kurek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobczyn 

4. Agnieszka Maria Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ostrówek 

5. Joanna Rojek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Poświętne 

6. Emilia Sobczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrówek 

7. Edyta Tlaga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipka 

8. Monika Wierzbicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrówek 

9. Marta Wojda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Klembów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Ostrówku (sala gimnastyczna),  

ul. Warszawska 2, 05-205 Ostrówek: 

 

1. Małgorzata Borczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrówek 

2. Olga Maria Girt, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Nowy Cygów 

3. Wioletta Oleksiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipka 

4. Igor Rakowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostrówek 

5. Agnieszka Stańczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrówek 

6. Wiktoria Tlaga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipka 

7. Bartłomiej Wąsik, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Klembów 

8. Magdalena Wyszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobczyn 

9. Krzysztof Żołna, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Dobczynie (sala gimnastyczna),  

ul. Mazowiecka 67, 05-205 Dobczyn: 

 

1. Klaudia Komorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrówek 

2. Katarzyna Anna Kozak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pasek 

3. Wioletta Marcinkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Klembów 

4. Paweł Łukasz Matak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobczyn 

5. Wiktoria Daria Oleksiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lipka 

6. Monika Agnieszka Proniewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobczyn 

7. Włodzimierz Sosnowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Nowy Kraszew 

8. Sebastian Stępień, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Tuł 

9. Bożena Tarach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krusze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Starym Kraszewie, Stary Kraszew  

ul. Szkolna 5, 05-205 Stary Karszew: 

 

1. Anna Bryl, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Klembów 

2. Natalia Ewa Kielak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stary 

Kraszew 

3. Mariola Kubuj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrówek 

4. Piotr Józef Kuryło, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrówek 

5. Oskar Prewęcki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

6. Katarzyna Przybysz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Klembów 

7. Anna Małgorzata Rosa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wola Rasztowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Woli Rasztowskiej, ul. Szkolna 9,  

05-205 Wola Rasztowska: 

 

1. Barbara Gumienna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipinki 

2. Ewa Anna Hańczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wola Rasztowska 

3. Patrycja Ludwika Kaszuba, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Radzymin 

4. Beata Ewa Komorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrówek 

5. Anna Krawczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ostrówek 

6. Agnieszka Padamczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipka 

7. Adrian Rybak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuł 

8. Elżbieta Sylwestrzuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zielonka 

9. Milena Szczęsna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Michałów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Kruszu, ul. Kryształowa 99A,  

05-240 Krusze: 

 

1. Agnieszka Ćwilińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Sitki 

2. Anna Komorzycka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Klembów 

3. Ewelina Przybysz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krusze 

4. Ewa Rozbicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrówek 

5. Klaudia Karolina Sasin, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kury 

6. Julia Sikorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Klembów 

7. Krzysztof Sosnowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Kraszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Krzywicy, ul. Rajska 14,  

05-205 Krzywica: 

 

1. Julia Jędrysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipka 

2. Karolina Jędrysiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipka 

3. Marcelina Kosior, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Michałów 

4. Bartłomiej Tadeusz Kurek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wilczeniec 

5. Anna Rakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrówek 

6. Milena Szymańska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Klembów 

7. Renata Woźniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krzywica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Pasku, ul. Wiśniowa 32, 05-205 Pasek: 

 

1. Katarzyna Białek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrówek 

2. Agnieszka Elżbieta Gietka-Barańska, zgłoszona przez KW RUCH 

NAPRAWY POLSKI, zam. Sitki 

3. Oliwia Kozak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Pasek 

4. Monika Pokora-Rosłon, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrówek 

5. Iwona Jolanta Rosiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pasek 

6. Anna Maria Turowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sitki 

7. Katarzyna Zacheja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Roszczepie, ul. Bitwy Warszawskiej 50, 

05-205 Roszczep: 

 

1. Ewelina Kurek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Tuł 

2. Anna Michalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jasienica 

3. Fabian Rosa, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Radzymin 

4. Katarzyna Stankiewicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Roszczep 

5. Iwona Tarach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Roszczep 

6. Katarzyna Wojda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Kraszew 

7. Patryk Zych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy Psychiatryczny,  

ul. C. K. Norwida 2, 05-205 Rasztów: 

 

1. Tamara Krystyna Barańska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Ostrówek 

2. Danuta Alicja Gudalewicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Lipka 

3. Katarzyna Wanda Mocarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Miąse 

4. Monika Ristow, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

Rasztowska 

5. Bożena Skonieczna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Klembów 

6. Ewa Witkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrówek 

7. Monika Wnuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Opieki i Rehabilitacji Luksus, ul. Dębowa 38,  

05-205 Dobczyn: 

 

1. Sylwia Augustyniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dąbrówka 

2. Agata Dobrosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrówek 

3. Krzysztof Michał Gawryś, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrówek 

4. Katarzyna Teresa Księżak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

5. Justyna Magdalena Ryszawa-Białek, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobczyn 

 

 


		2024-05-17T14:04:40+0200
	Joanna Monika Oliwa




